
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 374636/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Alena Oháňková
Datum narození: 18.03.1993
Identifikační číslo studenta: 63585753

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
Identifikační číslo studia: 374636

Název práce: Hodnocení stability gestodenu s využitím HPLC
Pracoviště práce: Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické analýzy
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PharmDr. Petr Kastner, Ph.D.
Oponent(i): PharmDr. Pavla Pilařová, Ph.D.

Datum obhajoby : 01.06.2018 Místo obhajoby : Hradec Králové
Průběh obhajoby: 1) Studentka Alena Oháňková seznámila komisi a přítomné s tezemi

své diplomové práce.
2) Školitel Dr. Kastner přednesl své hodnocení.
3) Oponentka Dr. Pilařová přečetla svůj posudek diplomové práce.
Studentka zodpověděla dotazy a reagovala na připomínky
oponentky.
4) Následovala diskuze, při níž studentka reagovala na dotazy a
připomínky Mgr. Demutha o možnosti odfiltrování infračervených
paprsků při ozařování vzorků; doc. Štěrbové o jednotkách
koncentrací, hodnotě LOQ a koloně; doc. Zimčíka o možných
rozkladných produktech; doc. Miletína o hormonech, které by se daly
testovat; doc. Kučery o vlnové délce a šumu základní linie; Dr. Zítka
o spektru světla užitého k ozařování a mgr. Piskáčkové o retenčních
časech a separaci hormonů. Se všemi dotazy si Alena Oháňková
dobře poradila.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. PharmDr. Milan Nobilis, CSc. ............................

 doc. PharmDr. Radim Kučera, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Miroslav Miletín, Ph.D. ............................

Alena Oháňková



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 374636/.....

 doc. PharmDr. Petr Zimčík, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Alena Oháňková

http://www.tcpdf.org

